NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90003/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 5 de fevereiro de 2024
Data de Abertura: 5 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO COM EXCLUSIVIDADE PARA ME, EPP UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda, de AGULHAS, SERINGAS E CATETERES, para atender as
necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro e Subsecretaria de
Atenção Básica, pelo período de 1 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 05/02/2024
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ R$ 104.434,28
Processo nº 26.835/2023
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Eliza Souza Machado
Pregoeira – Comissão de Pregão III

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16774/3D2DCHgqpUdWIe0rN-yoeUb8dhX_nANq.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16774/3D2DCHgqpUdWIe0rN-yoeUb8dhX_nANq.zip